
Město Litvínov

1 /2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/9372/2017/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„B1706 Instalace nového výměníku tepla v zámku Valdštejnů,č.p.1,ul.Mostecká v Litvínově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000162“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "B1706 Instalace nového výměníku
tepla v zámku Valdštejnů,č.p.1,ul.Mostecká v Litvínově" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: TERMO s.r.o.
Sídlo: Podkrušnohorská 119, 436 01 Litvínov
IČO: 14868041
Datum a čas doručení nabídky: 10.11.2017, 11:13h
Nabídková cena: 672 530 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Intermont, Opatrný s.r.o.
Sídlo: Vrkmaň 74, 431 15
IČO: 49900854
Datum a čas doručení nabídky: 10.11.2017, 10:20h
Nabídková cena: 686 026,74 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: KP servis Most s.r.o.
Sídlo: Hradní 147

435 02 Most - Souš
IČO: 28692811
Datum a čas doručení nabídky: 7.11.2017, 8:15h
Nabídková cena: 690 399 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2



Město Litvínov

2 /2

Název: ELTE, s.r.o.
Sídlo: Za Válcovnou 465/49

400 01 Ústí nad Labem
IČO: 46708111
Datum a čas doručení nabídky: 10.11.2017, 9:40h
Nabídková cena: 691 318,05 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "B1706 Instalace nového výměníku tepla v zámku Valdštejnů,č.p.1,ul.Mostecká
v Litvínově":

Název: TERMO s.r.o.
Sídlo: Podkrušnohorská 119, 436 01 Litvínov
IČO: 14868041
Nabídková cena: 672 530 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
dle ZD

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 28.12.2017

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


